territórios do DF, a execução de oficinas formativas e vivências 
práticas e a produção de um evento ao final de com apresentações 
culturais. 

PERÍODO DE EXECUÇÃO 30 de dezembro de 2025 a 30 de junho de 2026 

RECURSOS HUMANOS/EQUIPE DE TRABALHO: R$ 36.000,00 (TRINTA E SEIS MIL REAIS) 

Meta 1 – Formação e fortalecimento de iniciativas culturais R$187.980,00 

Meta 2 – Circulação cultural e ocupação qualificada dos territórios R$ 244.900,00 

Meta 3 – Síntese artística, acessibilidade e documentação R$67.120,00 

VALOR GLOBAL DA PARCERIA: